PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 10/05/2019

ENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER URJOLSA
MBIEMER BARDHI (pas martese)
ATESI URIM
AMESI VIOLLCA
DATELINDJE 01/10/1994
“VENDLINDJE —— — KORCE =
VENDBANIM KORCE
NR.ID J46001110U

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj&¢ gjeneralitet tjet&r,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha té dhé&nat g& jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER URJOLSA
MBIEMER ELEZI (para martese)
ATESI URIM

AMES] VIOLLCA
DATELINDJE 01/10/1994
VENDLINDJE KORCE
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PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me Kryerjen-e veprave penale?{Vendos X pérbri-pérgjigjes)———= =~ =~ -
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Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
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7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me périashtim 16 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e_rrequllave t& emiqracionit qé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteli té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo ><]
/U)jaﬂoo_ i 7 PRondb

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme.
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara n€ két& Formuiar.

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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